
ДИНАМИЧНА 
КОЦКА
Заинтересирани сте да ја 
подобрите отчетноста 
на вашата органзација? 
Исечете ја динамичната 
коцка и залепете ја 
кај жолтите краеви. 
Ставете ја на вашето 
биро и поиграјте со 
неа. Дванаесетте 
страни на коцката ги 
претставуваат 12те 
заложби на Глобалниот 
стандард кои ги сумираат 
главните области на добри 
практики на отчетност на 
граѓанските организации. 
Откријте во кои области 
можете да ја подобрите 
ефективноста на вашата 
работа со собирање 
повратни информации 
преку динамична 
вклученост на вашите 
засегнати страни.
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